
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Гатне-1»

Розглянувши  звернення  голови  правління  ГО  СТ  «Гатне-1»  щодо
прийняття  у  комунальну власність  земельних ділянок державної  власності
загальною  площею  10,2379  га,  розташованих  в  селі  Вишеньки  (частина
ділянок,  якими  користується  заявник  згідно  з  договором  оренди  від
12.10.2004),  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з
питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись Земельним Кодексом України та Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Прийняти  у  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради
земельні  ділянки  державної  власності  з  цільовим  призначенням  01.08  для
сінокосіння і випасання худоби загальною площею 10,2379 га:

кадастровий номер 3220881300:04:001:0499, площа 5,1476 га;
кадастровий номер 3220881300:04:001:0507, площа 3,1977 га;
кадастровий номер 3220881300:04:001:0508, площа 1,2950 га;
кадастровий номер 3220881300:04:001:0509, площа 0,5976 га;

розташовані в селі Вишеньки Бориспільського району Київської області.
2. Доручити державному реєстратору сільської ради Світлані Кияшко

вчинити необхідні дії щодо внесення цих відомостей до Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 556-19-VІІІ


